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Trump käskee Israelia tekemään 

panttivankisopimuksen, kun IDF valmistautuu 

kiihdyttämään taistelua Pohjois-Gazassa 

Armeija antaa uudelleen laajan evakuointimääräyksen Jabaliaan ja Gaza Cityyn 

ja kehottaa asukkaita siirtymään Mawasin alueelle; Yhdysvaltain presidentti 

kehottaa Israelia "TEKEMÄÄN SOPIMUKSEN GAZASSA" 
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Palestiinalaiset tarkastavat vaurioituneita telttoja sen jälkeen, kun Israelin isku 

osui pakolaisleirille Gaza Cityssä lauantaina 28. kesäkuuta 2025. (AP 

Photo/Jehad Alshrafi) 

Israelin armeija määräsi palestiinalaiset evakuoimaan alueita Pohjois-Gazassa 

sunnuntaina ennen kiihtyvää taistelua Hamasia vastaan, kun Yhdysvaltain 
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presidentti Donald Trump kehotti Israelia "tekemään sopimuksen Gazassa" 

keskellä uusia pyrkimyksiä välittää tulitauko ja lopettaa sota. 

Pääministeri Benjamin Netanjahun oli määrä keskustella myöhemmin päivällä 

Israelin hyökkäyksen etenemisestä. Vanhempi turvallisuusviranomainen sanoi, 

että armeija kertoo hänelle, että kampanja on lähellä tavoitteidensa 

saavuttamista, ja varoittaa, että taistelujen laajentaminen uusille alueille 

Gazassa voi vaarantaa jäljellä olevat israelilaiset panttivangit. 

Mutta X:ssä julkaistussa lausunnossa ja monille asukkaille lähetetyissä 

tekstiviesteissä armeija antoi uudelleen laajan evakuointivaroituksen 

palestiinalaisille Gazan kaistan pohjoisosassa. 

Alue oli määrätty evakuoitavaksi jo 29. toukokuuta, ja se on siitä lähtien ollut 

osa kiellettyä aluetta. 

Siviilejä ohjeistettiin sunnuntaina suuntaamaan Mawasin alueelle Gazan 

etelärannikolla. 

"IDF toimii äärimmäisellä voimalla näillä alueilla, ja nämä sotilaalliset 

operaatiot eskaloituvat, voimistuvat ja laajenevat länteen kaupungin 

keskustaan tuhotakseen terroristijärjestöjen kyvyt", sanoi IDF:n arabiankielinen 

tiedottaja eversti Avichay Adraee X:n viestissä. 

"Hamas tuo teille katastrofin. Paluu vaarallisille taistelualueille on vaaraksi 

hengelle", hän lisäsi. 

Evakuointimääräys kattoi Jabalian alueen ja useimmat Gaza Cityn alueet. 

Lääkintämiehet ja asukkaat sanoivat, että Israelin armeijan pommitukset 

kiihtyivät varhain aamulla Jabaliassa, tuhoten useita taloja ja tappaen ainakin 

kuusi ihmistä. 

Khan Younisissa etelässä viisi ihmistä kuoli ilmaiskussa telttaleiriin lähellä 

Mawasia, lääkärit kertoivat. 

Ranskan ulkoministeri Jean-Noel Barrot sanoi myöhään lauantaina, että hänen 

maansa "on valmis, myös Eurooppa, osallistumaan ruoanjakelun 

turvallisuuteen" Gazassa. 

Hän lisäsi, että tällainen aloite käsittelisi myös Israelin huolia siitä, että 

aseelliset ryhmät, kuten Hamas, sieppasivat avun. 



Palestiinalaiset pienet lapset nostavat hiekan peittämän patjan sen jälkeen, kun 

Israelin armeija pommitti telttoja Gaza Cityn pohjoisessa Al-Rimalin 

kaupunginosassa 28. kesäkuuta 2025. (Omar AL-QATTAA / AFP) 

 

 

Barrot ei antanut yksityiskohtia siitä, miten Ranska voisi auttaa varmistamaan 

avun jakelun Gazan siviileille. 

Uusi ponnistus tulitauolle 

Kiihtyneet taistelut alkavat, kun arabivälittäjät, Egypti ja Qatar, Yhdysvaltojen 

tukemana, aloittavat uuden tulitaukopyrkimyksen pysäyttääkseen 20 kuukautta 

kestäneen konfliktin ja varmistaakseen Hamasin panttivankien vapauttamisen. 

Kiinnostus Gazan konfliktin ratkaisemiseen on kasvanut Yhdysvaltojen ja 

Israelin Iranin ydinlaitoksiin kohdistuneiden pommitusten jälkeen, ja Trump on 

painostanut Israelia palaamaan neuvottelupöytään viime päivinä. 

Trump kirjoitti Truth Socialissa varhain sunnuntaiaamuna, että Israelin pitäisi 

"TEHDÄ SOPIMUS GAZASSA. SAADA PANTTIVANGIT TAKAISIN!! DJT", joka näytti 

painostavan Netanjahua solmimaan tulitaukosopimuksen, jonka Trump oli 

aiemmin ennustanut solmivan viikon sisällä. 

Viesti tuli tunteja sen jälkeen, kun Trump vaati toisen kerran Israelin syyttäjiä 

lopettamaan korruptiosyytteensä Netanjahua vastaan, sanoen, että "hän on 
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juuri nyt neuvottelemassa Hamasin kanssa sopimuksesta, joka sisältää 

panttivankien palauttamisen". 

Ihmiset osallistuvat mielenosoitukseen, jossa vaaditaan sodan lopettamista ja 

Hamasin Gazan kaistalla pitämien panttivankien välitöntä vapauttamista sekä  

 

pääministeri Benjamin Netanjahun hallitusta vastaan Tel Avivissa 28. kesäkuuta 

2025. (AP Photo/Ariel Schalit) 

Hamasin virkamies kertoi Reutersille, että ryhmä oli ilmoittanut välittäjille 

olevansa valmis jatkamaan tulitaukoneuvotteluja, mutta vahvisti ryhmän jäljellä 

olevat vaatimukset, että minkä tahansa sopimuksen on lopetettava sota ja 

varmistettava Israelin vetäytyminen rannikkoalueelta. 

Israel aloitti kampanjansa Gazassa 7. lokakuuta 2023 Hamasin hyökkäyksen 

jälkeen Etelä-Israeliin, jossa noin 1 200 ihmistä kuoli ja 251 otettiin 

panttivangiksi. 

Gazan kaistan terroristiryhmät pitävät panttivankeina 50 henkilöä, joista 49 

Hamasin johtamien terroristien sieppaamana 7. lokakuuta 2023. Heidän 

joukossaan on ainakin 28 IDF:n vahvistaman kuolleen ruumiit. 

Kahdenkymmenen uskotaan olevan elossa ja kahden muun hyvinvoinnista 

ollaan vakavasti huolissaan, Israelin viranomaiset ovat sanoneet. Hamas pitää 

hallussaan myös Gazassa vuonna 2014 kuolleen IDF:n sotilaan ruumista. 



Hamasin johtaman Gazan terveysministeriön mukaan yli 56 000 ihmistä 

kaistalla on kuollut tai heidän oletetaan kuolleen taisteluissa tähän mennessä, 

vaikka uhrilukua ei voida vahvistaa eikä se tee eroa siviilien ja taistelijoiden 

välillä. Israel sanoo tappaneensa noin 20 000 taistelijaa taisteluissa 

tammikuuhun mennessä ja toiset 1 600 terroristia Israelissa lokakuun 7. päivän 

hyökkäyksen aikana. 

 


